
Uchwała Nr XXXVI/534/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547) uchwala się, co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony tj. od dnia 1 maja 2022 r. do dnia 30 kwietnia 
2025 r. w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą - Skarbem 
Państwa – Wojewodą Warmińsko – Mazurskim, nieruchomości położonej w Elblągu przy ul. 
Warszawskiej 132 – działka gruntu nr 227/6, obręb 32 m. Elbląg, o powierzchni 0,2636 ha, zabudowanej 
budynkiem magazynowym, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1E/00069555/9. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zawarte zostaną w umowie dzierżawy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


